
里別 計畫名稱 實施原由及內容 執行期間 支出金額 餘額 備註

下營里 增進里民防災意識、宣導各項防災知識 5,000 365,038

仁里里
環境整頓僱工除草 4,459 360,579

環境整頓僱工除草 541 360,038

宅內里 購買環保袋計畫 增進里民環境衛生、資源回收再利用 5,000 355,038

後街里 增進里民防災意識、宣導各項防災知識 5,000 350,038

新興里 增進里民防災意識、宣導各項防災知識 5,000 345,038

營前里 購買文具用品計畫 俾利辦公順暢 5,000 340,038

大屯里

俾利重要政令宣導及活動訊息發布廣播 50,000 290,038

文康藝文觀摩活動車資 增進里民參訪地方發展共識 25,000 265,038

辦理社區彩繪壁畫 美化社區環境，塑造良好居住環境 40,152 224,886

購買不锈鋼桌子 政令宣導及社區活動時使用 17,200 207,686

里民文康藝文觀摩活動 增進里民參地方發展共識 50,886 156,800

大埤里

購置桌上型電腦計畫 32,375 124,425

環境整頓僱工除草 11,264 113,161

環境整頓僱工除草 14,174 98,987

購買割草機計畫 12,425 86,562

辦理里民文康藝文觀摩活動 增進里民參地方發展共識 51,562 35,000

茅港里 增進里民環保意識，達節能減碳 5,000 30,000

中營里 增進里民環保意識，宣導環境衛生 5,000 25,000

開化里 增進里民環保意識，宣導環境衛生 5,000 20,000

西連里 增進里民環保意識，宣導環境衛生 5,000 15,000

臺南市下營區公所107年度執行公立殯葬設施回饋金資訊公告

執行期程：107年1月1月至107年12月12日         回饋金核定數  370,038

購買LED桌燈計畫 107年5月

避免雜草叢生,維護環境衛生 107年11月

避免雜草叢生,維護環境衛生 107年11月

107年6月

購買LED桌燈計畫 107年5月

購買LED桌燈計畫 107年5月

107年5月

里辦公處廣播擴大器2台計畫 107年7月

107年9月

107年12月

107年12月

107年 月

政令宣導及活動訊息發布,應里民資訊需求 107年 5月

避免雜草叢生,維護環境衛生 107年7月

避免雜草叢生,維護環境衛生 107年9 月

避免雜草叢生,維護環境衛生 107年10 月

107年10月

購置輕巧溫水瓶,增進里民環境環保意識 107年5月

購置拉麵碗,增進里民環境環保意識 107年5月

購置拉麵碗,增進里民環境環保意識 107年5月

購置冷水壺,宣導環境衛生 107年5月



賀建里 購買除草劑計畫 環境美化之目的 5,000 10,000

甲中里 改善里內生活環境 5,000 5,000

紅厝里 購買環保消毒劑 里內環境清掃，改善生活環境提升生活品質 5,000 0

107年3月

環境清掃用具(竹掃、口罩、超大垃圾袋)計
畫 107年9月

107年10月
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